
Wyk. M. Królikowska                                                                                                                          Nr sprawy 3/ZP/21   

1 

 

 

 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

                                                              Warszawa, dnia 24 maja 2021 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

                                                            
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę mebli gabinetowych, krzeseł, foteli, 

tapczanów i wersalek – II części , nr sprawy 3/ZP/21. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje,  

iż w niniejszym postępowaniu: 

 

 dokonał w części I wyboru oferty nr 6 wykonawcy Tomasz Przybył prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą „Cadabra” Tomasz Przybył, ul. Poznańska 69,  

63-400 Ostrów Wielkopolski, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako 

najkorzystniejszej: 

1) cena – 318 932,85 zł (słownie złotych: trzysta osiemnaście tysięcy dziewięćset 

trzydzieści dwa 85/100); 

2) termin dostawy – 34 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy; 

3) kryterium społeczne – wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia 4 (czterech) 

osób niepełnosprawnych do realizacji przedmiotowego zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 100,00 pkt, tj. w:  

 kryterium cena - 60,00 

 kryterium termin dostawy - 25,00 

 kryterium społecznym - 15,00 

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia 

 

 

 



Wyk. M. Królikowska                                                                                                                          Nr sprawy 3/ZP/21   

2 

 

 dokonał w części II wyboru oferty nr 6 wykonawcy Tomasz Przybył prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą „Cadabra” Tomasz Przybył, ul. Poznańska 69,  

63-400 Ostrów Wielkopolski, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako 

najkorzystniejszej: 

1) cena – 206 531,76 zł (słownie złotych: dwieście sześć tysięcy pięćset trzydzieści 

jeden 76/100); 

2) termin dostawy – 24 dni kalendarzowe od dnia zawarcia umowy; 

3) kryterium społeczne – wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia 4 (czterech) 

osób niepełnosprawnych do realizacji przedmiotowego zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości  

do ceny. Oferta została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała 93,39 pkt, tj. w:  

 kryterium cena - 53,39  

 kryterium termin dostawy - 25,00  

 kryterium społecznym - 15,00  

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SWZ. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia 

 
 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów 

Kryterium 

CENA 

[brutto w zł[ 

Kryterium 

TERMIN 

DOSTAWY 

[liczba dni] 

Kryterium  

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 

Część I – dostawa mebli gabinetowych 

1 

„Centrum Sedno” Sp. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

2 

Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-273 Warszawa 

50,80 0,00 1,00 51,80 

3 

Robert Śliwiński 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Zakład usług tartaczno - stolarskich 

Robert Śliwiński 

ul. Trzemeszeńska 35 

88-410 Gąsawa 

 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

4 

Zbigniew Dębski 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Mega System Zbigniew Dębski 

ul. 10 Lutego 15 

08-110 Siedlce 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 



Wyk. M. Królikowska                                                                                                                          Nr sprawy 3/ZP/21   

3 

 

5 

Biuro Consult Karczmarz Kwiatkowski Sp. j. 

ul. Garażowa 4 Bud. B 

02-651 Warszawa 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

6 

Tomasz Przybył 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

„Cadabra” Tomasz Przybył 

ul. Poznańska 69 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

60,00 25,00 15,00 100,00 

7 

Jacek Ogórkiewicz 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Zakład Produkcyjno – handlowy Lumar Jacek 

Ogórkiewicz 

ul. Wierzbowa 3 

85-374 Bydgoszcz 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

Część II – dostawa krzeseł, foteli, tapczanów i wersalek 

1 

„Centrum Sedno” Sp. z o. o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

2 

Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-273 Warszawa 

18,68 0,00 1,00 19,68 

4 

Zbigniew Dębski 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Mega System Zbigniew Dębski 

ul. 10 Lutego 15 

08-110 Siedlce 

60,00 25,00 1,00 86,00 

6 

Tomasz Przybył 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

„Cadabra” Tomasz Przybył 

ul. Poznańska 69 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

53,39 25,00 15,00 93,39 

7 

Jacek Ogórkiewicz 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Zakład Produkcyjno – handlowy Lumar Jacek 

Ogórkiewicz 

ul. Wierzbowa 3 

85-374 Bydgoszcz 

Oferta wykonawcy została odrzucona. 

 

 

 

 


